[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2016 г.                        №  1636
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от  22 декабря 2015 года  №  3626 «Об утверждении реестра внутримуниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок городского округа город Михайловка
Волгоградской области» (в редакции от 25 января 2016 г. № 137)

Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести следующие изменения в «Реестр внутримуниципальных маршрутов регулярных автобусных перевозок городского округа город Михайловка Волгоградской области»:

1.1 Строку 18 исключить;

1.2 В строке 19 столбце 12 слова «ИП Гущин С.А.» заменить словами «ИП Гущин А.С.»;

1.3 В строке 24 столбце 11 дату «13.06.13» заменить  датой «15.04.14»;

1.4 В строке 27 столбец 4 после слова «Б. Орешкин» добавить слово    «М. Орешкин»;

1.5 В строке 29 столбец 4 слова «х. Б. Медведи, п. Реконструкция,           х. Троицкий, г. Михайловка» заменить на слова «г. Михайловка, х. Троицкий, п. Реконструкция, х. Б. Медведи»;

1.6 В строке 35 столбец 9 добавить слова «1 класс малый», в столбце 13 добавить слово «четверг»;

1.7 В строке 38 столбце 5 слова «г. Михайловка ул. Энгельса, ул. Обороны, ул. Мичурина, ул. Пархоменко, ул. П. Морозова, трасса М-6 «Каспий», х. Карагичев, х. Крутинский» заменить на слова «х. Крутинский, х. Карагичев, трасса М-6 «Каспий», г. Михайловка ул. П. Морозова, ул. Пархоменко, ул. Мичурина, ул. Коммуны, ул. Энгельса».

1.8 В строке 41 столбец 9 слова «Автобус 1 класс особо малый» заменить на «Автобус 1 класс малый», в столбец 11 добавить дату «01.04.2016», в столбец 12 добавить слова «ИП Астахов В. Е., ИП Попов С.В., ИП Рыбин М.В., ИП Кочукова С.И., ИП Лазарев В.А.», в столбце 13 слова «понедельник, четверг, суббота» заменить на слово «среда».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.
Глава администрации

городского округа                                                                            И.Н. Эфрос